
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第４２４６号

令和３年度　消防団消防ホース購入
入札日時

令和３年７月２１日（水）

１３時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 警察・消防・防災用品 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに警察・消防・防災用品で登録のある業者
より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町役場

履行期間 令和３年９月３０日まで

落札業者
住所・氏名

あきる野市小川東一丁目２番地１１

株式会社きしの防災　

代表取締役  佐藤　剛伸

落札金額 1,547,040 予定価格 1,557,600 円

（税抜き） 1,406,400 （税抜き） 1,416,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社きしの防災 1,406,400 落札

株式会社東宝防災 1,488,000

株式会社消防弘済会 1,430,400

株式会社オガワ防災 1,440,000

株式会社東新商会 1,478,400

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

【ホース仕様】
　・口径：６５ｍｍ
　・仕用圧：１．３ＭＰa
　・延長:２０．０ｍ
　・数量：４８本
　・はかま長：４０ｃｍ
　・その他：ルミタイヤ（光色：黄緑色）ホースのはかま色塗り（各分団別）

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


